inde ſi in doniſ dei nibil maiuſ eſt charitate: t; nullum eſt maiuſ donū dei q; ſpūscūs: quid cōsequētius q; vt ipſe ſit charitas: que dicitur t; deus t; ex deo. Et ſi charitas qua pater diligit filium: t; patrē diligit filius: ineffabiliter cō munionē demonstrat ambo; ſu; qd cōuenientius q; vt ille dicat charitas p;prae: q; ſpūs eſt cō munis ambobus. Illo eſt ſanct⁹ credit vel in- telligif: vt nō ſolus ſpūscūs charitas ſit in illa trinitate: ſed nō fruſtra p;prae charitas nun- cupeſ: propter illa que dicitur ſunt. Sicut nō ſo- lus eſt in illa trinitate: vel ſpūs vel ſanct⁹: q; pater ſpūs: t; filius ſpūs: t; pater ſanctus t; fili⁹ ſanctus: qd nō ambigit pietas: t; tu iſte nō fruſtra proprie dicit ſpūscūs. Quia eſt cōis ambobus. id vocat ipſe proprie qd ambo com- manter. Allioq; ſi in illa trinitate ſolus ſpūs- sanctus eſt charitas: profecto t; filius nō ſolit⁹ patris: veruimetiam ſpiritū ſancti filius inue- nitur. Ita enim locis innumerabilibus dicit t; legitur: filius vñigenitus dei patris: vt tamē t; illud verum ſit quod apolloſus ait de deo pa- tri. Quieruit nos de poſteſtate tenebrarum: t; tranſtulit in regnū filii charitatis ſue. Nō di- xit: fili⁹ ſui: quod ſi diceret veriſſime diceret: quēadmodum quia ſepe dicit veriſſime dixit: ſed ait: fili⁹ charitatis ſue. Filius ġ eſt etiā ſpi- rituſancti: ſi non eſt in illa trinitate charitas: niſi ſpiritū ſanctus. Quod ſi absurdissimum eſt: reſtat vt non ſolus ibi ſit charitas ſpirituſanctus: ſed propter illa de quibus ſatis diſſe- rui proprie ſic vocetur. Quod autem dictum eſt. Fili⁹ charitatis ſue: nihil aliud intelligat q; fili⁹ ſui dilecti: q; fili⁹ ſui poſtremo ſubstantie ſue. Charitas quippe patris que in natura ei⁹ eſt ineffabiliter ſimpli: nihil eſt aliud q; eius ipa natura atq; ſubſtātia: vt ſepe iam dixim⁹: t; ſepe iterare nō piget. Ac per hoc filius cha- ritatis eius nullus eſt aliud: q; qui de ſubſtan- tia eius eſt genitus.

Contra eos qui vñigenitum dei nō pater- ne nature: ſed voluntatiſ ſilium eſſe dixerūt.

Glo circa ri-

Lc. XX

q denda eſt dialectica eunomij: a quo eunomiani heretici exorti ſunt. Qui cum non poiuſſet intelligere: nec credere voluiſſet vñigenitum dei verbuz per quod facia ſunt omnia: ſilium dei eſſe natu- re: hoc eſt de ſubſtantia patris genitum: non nature vel ſubſtantie ſue ſiue eſſentie dixit eē ſilium: ſed ſilium voluntatiſ dei: accidentem ſc; deo: volēs aſſerere volūtate ſua gigneret ſilium: vicz: quia nos aliquid aliqui volum⁹ quod antea non voledam⁹: quia nō propter iſta